
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

Chieti - Pescara 

Divisione 1 Affari Legali 

Settore Normativa e Attività Negoziale di Ateneo 
 

DAL/ADA/mi 

U.O. DIVISIONE AFFARI LEGALI - Responsabile Antonio D’ANTONIO 

Settore Normativa e Attività Negoziale di Ateneo 

Staff: Marianna IACOVONE 

Via dei Vestini n.31 - 66100 CHIETI – Italia 

Tel. +39 0871 3556390-6303-6100-6204-6305-6074-6118-6101-6070 - Fax + 39 0871 3556302 

E-mail: affarilegali@unich.it - PEC: ateneo@pec.unich.it - Sito WEB: www.unich.it 

 

Numero e data di repertorio, protocollo, UOR e classificazione attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 
Nomina Direttore Museo Universitario dell’Ateneo - triennio 2024-2027 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il Decreto Rettorale n.325 dell’8 febbraio 2008 istitutivo del Museo Universitario, quale 

Centro autonomo di spesa; 
VISTI  gli artt.44, 59 e 73 dello vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14 marzo 

2012 e modificato con D.R. n.427 del 15 luglio 2013 e successivamente con D.R. n.74 del 17 
gennaio 2019 (in G.U.R.I. n.40/2019); 

VISTO  il Regolamento sulla composizione, l’organizzazione e il funzionamento del museo universi-
tario, emanato con D.R. Rep. n.604 del 26 settembre 2013 e modificato con D.R. Rep. n.671 
prot. n.31479 del 29 aprile 2022; 

RICHIAMATO l’art.13 recante “Direttore” del Regolamento sulla composizione, l’organizzazione e il fun-
zionamento del Museo Universitario; 

VISTO  il D.R. n.1924 prot. n.69242 del 12 settembre 2024 con il quale è stato emanato avviso 
pubblico volto all’acquisizione delle candidature; 

VISTA  la deliberazione Rep. n.351 Prot. n.79916/2024 assunta dal Senato Accademico nella seduta 
del 16 ottobre 2024 per l’individuazione della carica di Direttore del Museo Universitario 
per il triennio 2024/2027; 

 
DECRETA 

 
Art.1 - Il Prof. Ruggero D’ANASTASIO è nominato Direttore del Museo dell’Università per il triennio 
2024/2027; 
Art.2 - Il presente decreto è pubblicato sull’albo pretorio on-line dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti-Pescara e sul sito web di Ateneo. 
 

Il Rettore 
Prof. Liborio STUPPIA 


		2024-10-30T16:31:13+0000
	Stuppia Liborio




